АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           _30_   __10___   2018      г.              пгт. Большая Мурта                             № 729

О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского
района от 22.10.2014 г. № 1483 «Об утверждении перечня должностей, профессий
работников учреждений, относимых к основному персоналу по видам
экономической деятельности» (в редакции постановления администрации района
от 23.06.2017 г. № 465)

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской  Федерации,
статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава
Большемуртинского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление администрации Большемуртинского района от
22.10.2014 г. № 1483 «Об утверждении перечня должностей, профессий
работников учреждений, относимых к основному персоналу по видам
экономической деятельности» (в редакции постановления администрации района
от 23.06.2017 г. № 465) (далее – постановление) следующие изменения:

в приложении к   постановлению строку    «1.1. Учреждения культуры»
изложить в следующей редакции:                                                                           «

1. Учреждения, подведомственные
органу местного самоуправления в
области культуры
1.1 Учреждения культуры

аккомпаниатор
балетмейстер
библиограф
библиотекарь
ведущий дискотеки
главный библиограф
главный библиотекарь
главный художник
звукооператор
культорганизатор
методист клубного учреждения
организатор экскурсий
руководитель кружка
смотритель музейный
хранитель фондов
художник
художник-декоратор
светооператор
закройщик
швея

реставратор архивных и библиотечных
материалов
заведующий костюмерной

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района  С.В. Гриц.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава  района                                                                            В.В. Вернер